Redo in vnū deum. Patrem omnipotētem
factorem celi et terre. visibiliū
omniū et inuisibiliū. Et in vnū dominū ih̄
sum christū filiū dei vnigenitū. ⁊ ex patre na
tū ante omnia secula. Deum de deo lumē de lu
mine deū verū de deo vero. Genitū non factum
confubstantialē patri: per quē omnia facta
sunt. Qui propter nos homines et p̄pter nos
stram salutem descendit de celis. ⁊ incarnat⁹
est de spiritu s̄cto. ex maria virgine. ⁊ homo
factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub p̄
cio pilato: passus et sepultus est. ⁊ resurrexit
tertia die sc̄dm scripturas. ⁊ ascendit in celum
sedet ad dexterā patris. et iterū ventur⁹ est cū
gloria iudicare viuos ⁊ mortuos. Cuius regnū
non erit finis. ⁊ in spiritū sanctum dominū
et viuificantem. Qui ex patre filioq; p̄cedit
Qui cum patre et filio simul adorat⁹ ⁊ glori
ficatur. Qui locut⁹ est per p̄phetas. et vnā
sanctam catholicā ⁊ apostolicā ecclesiam.
Confiteor vnū baptisma in remissione pecca
torum. et expecto resurrectionem mortuorum
et vitam venturi seculi Amen.

Hic vertit se presb̄r ad populū dicens.
Dominus vobiscum.

Significat q̄ ih̄sus in die palmarum vertebat facie suā ut iret in iher̄m sustinere mortē p̄ nobis. ⁊ q̄ suscitauit lazarū : turbe occurrerūt ei cū ramis palmarū clamātes osanna ⁊c. ⁊ insidens azello vidēs ciuitatē fleuit sup̄ illā intātū q̄ intumuit facies ei⁹ a multitudie singultuū pectoris ei⁹ p̄ quib⁹ ad plenū verba n̄ potuit formare. ⁊ ideo imp̄fcē dixit. quia si cognouisses ⁊ tu. Cōsidera igit̄ oculis mētis iesū flentē ⁊ ne aūtas facie tuā a singultu dñi tui sed respice in facie p̄pi tui. et sic deuotiōe afficiēris si attente ei⁹ p̄spereris lacrimas p̄ te effusas.

Offertoriū.

Offertoriū ē cāticū laudis. ⁊ significat q̄ cū laude ⁊ cāticis ⁊ florib⁹ ⁊ palmis eū flentē receperūt ⁊c. num̄ia laud̄ ei obtulerūt ī die palmarū.

Lotio sc̄da extremitatū digitorū.

Lotio sc̄da extremitatū digitorū. fit ut amplius mūdāt⁹ offeāt sacrificiū mūdissimū dicēs Amplius laua me ⁊c. ⁊ p̄t hic notari lotio pedū. q̄n̄ iesus ī cena p̄cand⁹ lint̄ho instar serui oīm lauit discipulorū pedes lutosos ⁊ corā proditore suo Iuda genua flexit. p̄cūbens maledcōs pedes veloces ad effūdendū sangnē suū scissimis manib⁹ suis attractaē lauare extergē ⁊ osculari ore suo scissio voluit. Nec cogitabis lauādo extremitates digitorū dicēdo. Amplius laua

me sanguine tuo sicut puer in baptismo apli
qm pete valea Et post oscula altare in signu
q christi oscula est pedes discipulor p eoz
lotione. Hac igit lotio purgatus pcedas ad
mediu altaris cogitas q xps in cena dixit Jo.
xn. Nunc aia mea turbata e et quid dica p scis
fica me ex hac hora clarifica nomen tuu cui te
sformabis. Ide affectas dicēs. In noie pūsa
filij a. ss. amē. faciēdo crucē sup oblata. Quid
retribuā dño p oib⁹ ac. Calicē salutaris acci
pia. a nomē ac. Laudans iuocabo do. ac. Cogi
ta qnto desiderio xps desiderauit māducare hęc
pascha in vltia cena cū discipul suis aūq pa
teret. Eiuato igit calice parū suspiciēs deuo
te affectas humili corde pron⁹ gemb⁹ parum
flexis ut ille dignissim⁹ dignet aspicere dicēs
In spū humilitatis recede cito ab hūilitate tua
et offer in hūilitate xpi in qua ille dignat⁹ e
venire in hūc mūdū et fieri opprobriū hominū
Cū submittis a in animo strito. reuolue illū
stritum animū a offer pio patri quem vnige
nitus eius habuit cū duris clauis sfoederetur
a in cruce extenderetur. suscipiamur dñe a te.
Et sumuntur hęc verba ex damiele. iij. vbi hęc
verba pueri in camino ignis dixerunt. In sig
num q sacerdos hęc verba ex camino ignis des
uotionis a striti cordis debet dicere. a sic sacri